



2487-4000  
info@alcaldiaaahuachapan.com  
Tercera calle poniente y segunda Avenida sur  
frente a parque La Concordia, Ahuachapán.  
www.alcaldiaaahuachapan.com

## Alcaldía Municipal de Ahuachapán

### ORDEN DE COMPRA No 4077

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 75% FODES FECHA: 16 04 2020

PROVEEDOR / CONTRATISTA: ALMACEN VIDALES HNOS Y CIA COD. 17 - MAR - 2020  
NIT: 0101-160356-001-6

NOMBRE DEL PROYECTO: Tratamiento, Prevención, Contención y Atención a la Emergencia en el Municipio de Ahuachapán por COVID-19

LUGAR: AHUACHAPAN

COD. EGRESO: 61602

ESPECIF:

CANT.	UNID.	DETALLE	P. UNIT	TOTAL
2	UNID.	Manguera Acople Rapido Achicadora 2"	\$ 167.2400	\$ 334.48
1	UNID.	Bomba Achicadora Alta Presion 6.5 HEROM	\$ 600.3000	\$ 600.30
2	UNID.	Valvulas de Bola 2" Total Faucet IV1200TF	\$ 25.1990	\$ 50.40
2	UNID.	Niple Galvanizado de 2" x 4"	\$ 1.4756	\$ 2.95
1	UNID.	Acople de Aluminio GS-A209RF Rosca Fina	\$ 7.4999	\$ 7.50
1	UNID.	Niple Galvanizado de 2" x 2" Toño Rosca	\$ 1.1549	\$ 1.15
1	UNID.	Niple Galvanizado de 2" X 6"	\$ 2.2680	\$ 2.27
5	Yardas	Manguera P/Achicadora	\$ 14.7479	\$ 73.74
4	UNID.	Perno Hexagonal R/O de 3/8 x 1/2"	\$ 0.1616	\$ 0.65
4	UNID.	Arandela Plana de 3/8"	\$ 0.0452	\$ 0.18
4	UNID.	Arandela Presion 3/8"	\$ 0.0338	\$ 0.14
2	UNID.	Cinta Teflon 22 pies Roja	\$ 0.2500	\$ 0.50
2	UNID.	Broca Cobalto 5/16" Truper 11142	\$ 4.2446	\$ 8.49
2	UNID.	Broca Cobalto 3/8" Truper 11150	\$ 5.0850	\$ 10.17
			\$	-
			\$	-
			\$	-
			\$	-
		<b>TOTAL</b>	<b>\$</b>	<b>1,092.91</b>

Lugar de entrega: Alcaldía Municipal de Ahuachapán

Tiempo de entrega: Inmediata

Condiciones de pago: Contado

#### Observaciones:

P/Suministro de Material para prevención, contención y tratamiento de la Emergenmcia COVID-19 - adapatacion de cisterna, elaboracion arcos de desinfeccion entre otros

Autoriza Lic. Romeo Velis Blanco